

§ 40

Dnr 2019/KFN 0037 009

Tyresöinitiativ om att utveckla Dalhallen.

Kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Tyresöinitiativets första del om att byggas läktare samt en cafédel i Dalhallen avslås.
2. Förvaltningen för liv och hälsa får i uppdrag att kommunicera behoven som initiativets andra del tar upp, om att förbättra entrén till Dalhallen, till fastighetsavdelningen som ansvarar för trygghetsfrågorna.
3. Kultur- och fritidsnämnden överlämnar sitt svar till förslagsställaren.

Beskrivning av ärendet

Det har lämnats in ett förslag från Tyresöinitiativ om att utveckla Dalhallen. Förslaget har varit publicerat på Tyresöinitiativets webbplats och har under den tiden fått 112 röster. Kultur- och fritidsnämnden har därför behandlat förslaget och lämnar sitt svar till förslagsställaren nedan.

Ordförandeutlåtande

Första delen av Tyresöinitiativet föreslår att det ska byggas en rejäl läktare samt en cafédel med kök i gymnastikhallen Dalhallen. Det finns redan fyra hallar i kommunen som har cafémöjligheter och läktare för evenemang. Dessa är Tyresöhallen, Slottshallen, Strandhallen och Forellhallen.

Dalhallen var planerad som en träningshall för gymnastik och alla uppträdanden/tävlingar skulle genomföras i kommunens evenemangshallar. Enligt förvaltningen för liv och hälsa genomförs 3-4 evenemang per år av gymnastikföreningarna och de får då tid i evenemangshallarna. Med tanke på kommunens ekonomi och andra investeringar anser jag att det inte är aktuellt att skapa ytterligare en evenemangshall, och föreslår därför att initiativets första del avslås.

Den andra delen av initiativet handlar om att förbättra entrén till Dalhallen så att den blir trygg, tilltalande, snygg och inbjudande. Kommunen har en

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

investeringsplan som revideras årligen och behoven/önskemålen är större än resurserna men trygghetsskapande åtgärder är prioriterade.

Förvaltningen för liv och hälsa föreslås därför få i uppdrag att kommunicera behoven som initiativets andra del tar upp till fastighetsavdelningen som ansvarar för trygghetsfrågorna.

Bilagor

Tyresöinitiativ till nämnd -Satsa på unga tjejer. Utveckla Dalhallen..pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------